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مجرمان بین المللی را رها نکنیم
ادامه از صفحه یک

و  حقوقی  ظرفیت‌های  از  گیری  بهره  با  دارد  مسیر،ضرورت  این  در 
بین‌المللی،مداخلات آمریکا و اسرائیل در امور داخلی ایران از جمله آموزش 
و گسیل گروه‌های تروریستی سازمان‌یافته،تسلیح آنها برای تبدیل اعتراضات 
معیشتی مردم ایران به اغتشاشات خشونت‌بار،مستند سازی شده و به صورت 
شکایت رسمی‌در مجامع بین المللی ثبت و مراحل تنبیه مداخله گران دنبال 

شود.
مجلس شورای اسلامی نیز از طریق کمیسیون های امنیت ملی و سیاست 
خارجی،حقوقی و قضایی می تواند با برقراری ارتباط با مجالس کشورهای جهان 
و همچنین انجام سفر یا ارسال پیام های رسمی، برای پیگیری مداخلات آمریکا و 
رژیم صهیونیستی در امور داخلی ایران فعال شود. در مجموع،ایجاد یک کارگروه 
مشترک با حضور دست اندرکاران سه قوه و مستند سازی با استفاده از اعترافات 
تروریست های دستگیر شده در مورد حمله و سوزاندن مردم بی دفاع،تخریب 
اماکن عمومی از قبیل دانشگاهها،بیمارستان‌ها،دفاتر رسانه ها و نیروگاه های 

برق نیز می تواند در دستور کار باشد.
در ارتباط با برنامه ریزی و مداخلات آمریکا و رژیم صهیونیستی در این حوادث 

تروریستی،توجه به موارد زیر حایز اهمیت است.
۱.»بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در تاریخ ۱۴ دی ماه پس از 
بازگشت از آمریکا و دیدار با ترامپ،در جلسه کابینه رژیم گفت »با رئیس‌جمهور 
آمریکا درباره ایران رایزنی کردم.این‌ گفت‌وگوها در آستانه رویدادهای در حال 
وقوع در ایران و رخدادهایی چشمگیرانجام شد. رئیس‌جمهور به این موضوع 
پرداخت و ما طبعا با این رخدادها همسو هستیم. ما با مبارزه مردم ایران و 
آرمان‌های آنان برای آزادی، رهایی و عدالت همدلیم.« این اظهارات زمانی مطرح 
شد که دولت ایران پس از گفتگوهای متعدد با اصناف مختلف اعلام کرده 
بود که اعتراضات معیشتی مردم ایران را به رسمیت می‌شناسد و تلاش برای 
حل و فصل این دغدغه‌ها ادامه داشت. نتانیاهو همچنین در این مقطع با 
سواستفاده از مطالبات معیشتی مردم ایران گفت:»به احتمال زیاد، در آستانه 
لحظه‌ای تاریخی ایستاده‌ایم که مردم ایران سرنوشت خود را به دستان خویش 
می‌گیرند.« قبل از اظهارات نتانیاهو،در تاریخ ۱۲ دی ماه مایک پامپئو، وزیر 
خارجه پیشین آمریکا و از افراد نزدیک به ترامپ و سازمان سیا، به‌ صراحت از 
آمادگی عوامل موساد برای حضور در میان اغتشاشگران خبر داد و در شبکه 
ایکس نوشت: »سال نو برهر ایرانی که در خیابان است وهمچنین به هر مأمور 
موساد که در کنار آن‌ها هستند،مبارک.« فردای آن روز نیز ترامپ با اشاره به 
ناآرامی های ایران،حمایت نظامی خود از اغتشاشگران را اعلام و گفت:»ما کاملاً 

آماده‌ایم و دست‌به‌سلاح هستیم.«
۲.در ۲۰ دی ماه ۱۴۰۴، سناتور لیندسی گراهام از افراد نزدیک به نتانیاهو 
به‌طور علنی به تحریک اقدامات خشن پرداخت و گفت:»وقتی رئیس‌جمهور 
ترامپ می‌گوید شکوه را دوباره باید به ایران بازگردانیم، یعنی معترضان در ایران 
باید آیت‌الله را شکست دهند.« این سناتور جمهوری‌خواه در تاریخ ۲۵ دی ماه 
نیز در سفر به اسرائیل با اشاره به حوادث ایران گفت:»هدف این سفر استفاده 
از فرصت‌های تاریخی ایجادشده در پی رهبری دونالد ترامپ و ایستادگی در 
برابر شر، است و باید از مردمی که برای آزادی فداکاری می‌کنند،حمایت کرد.«

۳.در تاریخ ۲۲ دی ماه ۱۴۰۴،پس از راهپیمایی باشکوه ملت ایران در محکوم 
کردن تروریست های داعش صفت، سخنگوی کاخ سفید گفت:» رئیس‌جمهور 
ترامپ در استفاده از نیروی نظامی علیه ایران تردید نخواهد کرد.« در همین 
روز، سناتور لیندسی گراهام که تازه از تل آویو برگشته بود گفت: »رهبری 
ایران باید نابود شود… و این بهترین فرصت از سال ۱۹۷۹ برای تغییر خاورمیانه 

است.«
۴.در ۲۳ دی ماه ۱۴۰۴، رئیس‌جمهور آمریکا، تروریست ها را میهن پرستان ایران 
خواند و با تحریک آنان برای تغییر نظام در ایران گفت:»میهن‌دوستان ایرانی، به 
اعتراض ادامه دهید؛ نهادهای خود را در دست بگیرید! کمک در راه است.« 
شایان ذکر است که تهدیدات آشکار آمریکا با ادعای حمایت از مردم ایران، نقض 
فاحش حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد است و هیچ قاعده و قانونی نمی‌تواند 
اقدام نظامی و توسل به زور را بدون مجوز صریح شورای امنیت،تایید کند. در 
مجموع اگرچه آمریکا با استفاده از نفوذ خود در مجامع جهانی، از به نتیجه 
رسیدن اقدامات ایران ممانعت خواهد کرد اما تلاش ایران در این مسیر بخصوص 
با استفاده از دوستان خود در شورای امنیت سازمان ملل متحد،لکه سیاه دیگری 

در پرونده مناسبات بین المللی واشنگتن،ثبت خواهد کرد.

پزشکیان در همایش برنامه‌ریزی، بودجه‌ریزی و پرداخت مبتنی بر عملکرد:

پاسخگویی و اصلاح عملکرد اداری، کلید رضایت مردم است
رئیس جمهور با اشاره به نارضایتی عمومی از 
عملکرد دستگاه‌های اجرایی، بر لزوم ارتقای کیفیت 
خدمات اداری و پاسخگویی به مراجعه‌کنندگان 

تأکید کرد.
به گزارش مهر، مسعود پزشکیان در همایش 
بر  مبتنی  پرداخت  و  بودجه‌ریزی  برنامه‌ریزی، 
عملکرد، اظهار داشت: همه ما وظیفه داریم در 
خدمت رسانی به مردم و مراجعه کنندگان و انجام 
وظیفه ای که بر عهده داریم، کار خود را به بهترین 

شکل انجام دهیم و پاسخگو باشیم.
ساختار  یک  ما  امروز  افزود:  جمهور  رئیس 
اما  داریم  اداری  سیستم  در  طویل  و  عریض 
مراجعه کنندگان اغلب از عملکرد ما در دستگاه 
های اداری و اجرایی رضایت ندارند به همین خاطر 
ضروری است که این روند را اصلاح کنیم و به هر 

شکل ممکن باید مشکلات مردم را حل کنیم.
پزشکیان با تاکید بر ضرورت قدرشناسی از انجام 
سازمان  رئیس  با  داشت:  اظهار  کارها،  درست 
برنامه و بودجه و همچنین رئیس سازمان اداری 
استخدامی درخصوص منطق سقف )حقوق(  و 
گفت‌وگوهایی داشتم، این موضوع از نظر علمی 
آمده است که  نیز  قرآن  نیست، در  قبول  قابل 
اگر کسی به اندازه مثقالی کار نیکو کند پاداش 
می‌گیرد و اگر به اندازه مثقالی کار ناپسند انجام 
دهد جزای آنرا خواهد گرفت و لذا از نظر اعتقادی 
نیز پذیرفته نیست که اگر کسی کار بیشتر انجام 

می‌دهد، دریافتی بیشتری نداشته باشد.
نیز  دنیا  در  امروز  اینکه  بیان  با  رئیس‌جمهور 
پرداخت حقوق و دستمزد مبتنی بر عملکرد صورت 
کنیم  برگزار  جلسه  فقط  اینکه  افزود:  می‌گیرد، 
مشکلی را حل نخواهد کرد، باید به دنبال انجام 
کار«  »نتیجه  باشیم.  اهداف  به  و دستیابی  کار 
مهم و قابل خریدن است، برگزاری صرف جلسات 

بدون دستیابی به نتیجه، کفایت نمی‌کند.
وی ادامه داد: حضور ما در مسئولیت ها برای 
ارایه خدمت و انجام وظیفه است به گونه‌ای که 
ارایه  اگر خدمت  باشد،  مشتری رضایت داشته 
شود و مشتری هم ناراضی باشد، وجود اداره و 

سازمان بدون معناست.
پزشکیان گفت: اگر ارایه خدمت و پاسخگویی 
به مراجعه‌کننده به صورت درست، با کیفیت و 
در زمان مناسبت صورت نگیرد، در مراحل بعد 
و  گرفت  نخواهیم  درستی  پاسخ  نیز  خودمان 
صدمه می بینیم. اینکه تصور کنیم عمل ما بدون 
است  ممکن  که  چرا  نیست  درست  است،  اثر 
مراجعه‌کننده بعدی به آن اداره خودمان باشیم 
و با همان برخورد نامناسب و یا عدم پاسخگویی 

مواجه شویم. رئیس‌جمهور در ادامه خاطرنشان 
کرد: پاسخگویی، عملکرد و اهداف ما مهم است؛ 
باید بدانیم چه می‌کنیم. این موضوع قابل قبول 
نیست که مراجعه‌کننده از سیستمی که طراحی 

کردیم، ناراضی بازگردد.
پزشکیان عادت به عدم پاسخگویی و نپذیرفتن 
جامعه  پاشیدگی  هم  از  موجب  را  مسئولیت 
و  عریض  اداری  ساختار  کرد:  تاکید  و  دانست 
طویلی داریم اما مردم ناراضی هستند؛ چرا باید 
اینگونه باشد؟ زمان و عمر خود را صرف می‌کنیم 
چرا نباید به درستی پاسخگو باشیم؟ چه اشکالی 
دارد که مشتری را با لبخند، محبت و با رضایت 

به خانه بفرستیم؟
امکان  اگر  حتی  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
زبان  با  باید  ادارات  مدیران  نیست،  پاسخگویی 
خوش با مردم برخورد کنند، گفت: زبان با محبت، 
هزینه ندارد اما موجب رضایت مراجعه‌کنندگان 

خواهد شد.
پزشکیان تصریح کرد: نمی‌توانیم یک ساختار 
اداری داشته باشیم که کارمندان و پرسنل از ما 
با  مناسب  برخورد  انتظار  بعد  و  باشند  ناراضی 
مراجعه‌کنندگان را هم داشته باشیم، با دلخوری 

نمی‌توان روندها را مدیریت کرد.
که  کارکنانی  به  پاداش  ارایه  رئیس‌جمهور 
را  می‌کنند  کار  درست  و  شناسی  مسئولیت  با 
متاسفانه  داشت:  اظهار  و  دانست  ضروری 

سیستم اداری ما به گونه‌ای است که هر کارمندی، 
درست کار کند نه تنها پاداش نمی‌گیرد بلکه توبیخ 
نیز می‌شود؛ در مقابل هر فردی درست کار نکند 
پاداش می‌گیرد، این درحالی است که در دین ما 
تاکید شده کسی که کار درست و نیکو انجام دهد 

باید ۱۰ برابر پاداش دریافت کند.
نمی‌دهیم  پاداش  اگر  اینکه  به  اشاره  با  وی 
حداقل نباید مجازات کنیم؛ اظهار داشت: شخصی 
همان  اندازه  به  باید  است  کرده  تخلف  که  هم 
تخلف و یا کم کاری خود جریمه شود، نه بیشتر، 
گاهی به دلیل یک تخلف شخص را اخراج می‌کنیم 
نیز  را  انجام می‌دهد  کار درست  که  و شخصی 
نادیده می‌گیریم، همین است که سیستم اداری ما 
اینگونه ناکارآمد است. پزشکیان خاطرنشان کرد: 
باید در پرداخت بین کسی که تلاش می‌کند و 

کسی که تلاش نمی‌کند، تفاوت قائل شد.
برای  فقط  قرآن  اینکه  بیان  با  رئیس‌جمهور 
خواندن نیست بلکه باید به آن عمل کنیم، گفت: 
و  افراد درمانده  فکر  به  نمی‌پذیرد  ما  از  خداوند 
گرفتار نباشیم. مسلمانی به ادعا نیست بلکه به 
عملکرد است و به همین دلیل است که در دولت 
مدام تاکید می‌کنیم که باید مشکل معیشت مردم 

را حل کنیم.
پزشکیان حل مشکل معیشت مردم را اولویت 
مدیران  شما  کرد:  تاکید  و  دانست  دولت  مهم 
کمک کنید که این هدف را محقق کنیم؛ پیگیری 

کنید تا چارچوب )پرداخت مبتنی بر عملکرد( را 
پیاده‌سازی کنیم، انتظار نداریم که به یک باره این 
اتفاق بیفتد اما با آموزش و گفتگو و همراهی این 

امر شدنی است.
وی گفت: برابری بدین معنا نیست که خوب و 
بد با هم برابرند، دانا و نادان با هم برابرند و یا توانا 
و ناتوان برابرند؛ اینها با هم برابر نیستند، حقوق 
انسانی آنها برابر است اما نگاه ما در پرداخت باید 
نادیده  نباید  متفاوت باشد. کوچکترین خدمتی 

گرفته شود و باید مدیریت شود.
رئیس‌جمهور خطاب به مدیران دولت، اظهار 
داشت: این نگاه نه به عنوان دستور بلکه به عنوان 
در  باید  مراجعه‌کننده  و  پرسنل  انصاف در حق 

دستور کار همه ما قرار گیرد.
یعنی  رجوع  ارباب  را  مراجعه‌کننده  پزشکیان، 
اربابی که مراجعه کرده است خواند و گفت: باید 
این تفکر و احساس مسئولیت را داشته باشیم که 
مشکل و نگرانی مراجعه‌کننده را رفع کنیم و از این 
موضوع به خود ببالیم. لذت اینکه بتوانیم نگرانی و 
غم کسی را درمان کنیم، با هیچ حس خوبی قابل 
مقایسه نیست و باید این تفکر را در کار مجموعه 

خود نهادینه کنیم.
رئیس جمهور در پایان سخنان خود خاطر نشان 
کرد: امیدوارم مجموعه گفتگوها منجر شود که در 
عمر کوتاه خود خدمتگزاران واقعی کشور و الگوی 

مناسب برای آیندگان باشیم. 

سخن نخست

ولایتی:
مبارزه با رژیم صهیونیستی و آمریکا با جدیت بیشتری 

ادامه می‌یابد
مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل در گفت و گوی تلفنی با 
نخست وزیر پیشین عراق با اشاره به تحولات اخیر در ایران گفت: به لطف 
عنایت الهی، این توطئه خنثی شد، اما مبارزه با رژیم صهیونیستی و آمریکا با 

جدیت بیشتری ادامه خواهد یافت.
به گزارش ایرنا از مجمع جهانی بیداری اسلامی، علی‌اکبر ولایتی مشاور 
مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل، در گفت‌وگوی تلفنی با »نوری مالکی« 
و  منطقه‌ای  تحولات  مهم‌ترین  درباره  عراقی،  برجسته  شخصیت‌های  از 

بین‌المللی از جمله روابط عراق و ایران تبادل نظر کردند.
ولایتی در این گفت‌وگو، پیروزی ملت بزرگ عراق در انتخابات پارلمانی اخیر 
و حضور پرشور آنان را تبریک گفت و افزود: این پیروزی که تحت مدیریت 
و هدایت بزرگانی مانند جنابعالی محقق شد، موجب تقویت موضع عراق در 

منطقه و جهان شده است.
وی در ادامه با اشاره به تحولات اخیر در ایران، خطاب به مالکی گفت: قطعاً 
از حوادث اخیر در ایران و موضع‌گیری‌های روشن مقام معظم رهبری در این 
زمینه مطلع هستید که ایشان شکست آمریکا به دست ملت ایران در این 
حادثه را در ادامه شکست‌های قبلی آن کشور و رژیم صهیونیستی در جنگ 
۱۲ روزه دانستند و تأکید کردند که دشمن با مقدمات گسترده، این توطئه را 
برای اهداف بزرگ‌تری به راه انداخت، اما ملت ایران آن را خنثی کرد. با این 

حال، این کافی نیست و آمریکا باید پاسخ‌گوی اقدامات خود باشد.
بیانات رهبر  با اشاره به  الملل  امور بین  مشاور مقام معظم رهبری در 
انقلاب، اظهار کرد: مقام معظم رهبری فرمودند به توفیق الهی ملت ایران 

همانطور که کمر فتنه را شکست ، کمر فتنه گر را هم باید بشکند .
ولایتی تصریح کرد: به لطف عنایت الهی، این توطئه خنثی شد، اما مبارزه 
با رژیم صهیونیستی و آمریکا با جدیت بیشتری ادامه خواهد یافت. این 
حادثه تنها علیه ایران نبود، بلکه توطئه‌ای علیه کل منطقه محسوب می‌شود 
و ان‌شاءالله ایران، عراق، حزب‌الله لبنان، فلسطین و انصارالله یمن در برابر 

تمامی مستکبران، به ویژه صهیونیست‌ها، ایستادگی خواهند کرد.
وی همچنین از عزم دولت و ملت عراق برای اخراج نیروهای آمریکایی و ناتو 
از عراق و خاتمه دادن به اشغال عراق توسط این نیروها حمایت کرد و حفظ 
تمامیت ارضی، رفاه و پیشرفت مردم عراق را از اولویت‌های مهم منطقه‌ای 

جمهوری اسلامی برشمرد.
نوری مالکی نیز در پاسخ، ضمن تشکر از دیدگاه‌های دکتر ولایتی برای 
ایشان، گفت: ان‌شاءالله هیچ آشوب و توطئه‌ای نه در عراق و نه در ایران باقی 
نخواهد ماند، زیرا هرگونه حادثه‌ای در ایران، تأثیر مستقیمی بر عراق و کل 

منطقه خواهد داشت.
معاون سیاسی وزیر کشور می‌گوید وصل کردن 
اینترنت تابعی از مجموعه بررسی‌هاست و شورای 

عالی امنیت ملی در حال بررسی آن است.
زینی‌وند معاون  علی  باشگاه خبرنگاران جوان؛ 
سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور 
جوان  خبرنگاران  باشگاه  خبرنگار  با  گفت‌وگو  در 
انتخابات در  ثبت‌نام  فرایند  درباره مختل نشدن 
گفت:  داد،  رخ  اغتشاشات  کشور  در  که  زمانی 
فرایند انتخابات را برروی اینترنت ملی و زیرساخت 
داخلی طراحی کردیم و اصلا ارتباطی به اینترنت 

بین‌الملل ندارد.
رئیس ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: آدرس 
وزارت کشور برروی اینترنت داخلی است بنابراین 
شبکه ما امن است چون مبتنی بر ساختار داخلی 

است و انتخابات ما هیچ ربطی به اینترنت بین‌الملل 
ندارد و بر این اساس هیچ‌گونه اخلالی در انتخابات 

نداریم و در آینده هم نخواهیم داشت.
فتنه  بیان کرد: در  معاون سیاسی وزیر کشور 
اخیر به اماکن دولتی، پایگاه‌ها، اماکن خدماتی، 
از  برخی  ازجمله  و  مساجد  بیمارستان‌ها، 
فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها آسیب جدی وارد شد 
و اگر توان داشتند به مراکز نظامی و سیاسی هم 
تعرض می‌کردند، اما تسلط بر آنها خیلی خوب بود 
و به مکان‌هایی که تعرض شد بلافاصله آشوبگران 
از آنجا بیرون شدند و تسلط کامل پیدا شد و الان 
با  ما  بخشداری‌های  و  فرمانداری‌ها  از  هیچ‌یک 
اختلال خدماتی مواجه نیستند و همه مشغول به 

خدمت هستند.

زینی‌وند درباره زمان وصل شدن اینترنت گفت: 
این امر تابعی از مجموعه بررسی‌هاست و شورای 
عالی امنیت ملی در حال بررسی آن است و آنچه 
بنده مطلع هستم در حوزه دانشگاه‌ها دسترسی‌ها 
در حال ایجاد است و این امر تابع شرایط کشور 
است و مردم هم این را می‌دانند و با آن همراهی 

می‌کنند.
وزیر کشور تصریح کرد: حتما  معاون سیاسی 
به‌عنوان  ما  و  شدند  مواجه  مشکلاتی  با  مردم 
دولتمرد بابت اختلالی که پیش آمده باید از مردم 
مسئولان  همه  دارم  اطلاع  اما  کنیم،  عذرخواهی 
کشور متفق‌القول هستند که هر مرحله‌ای که موانع 
امنیتی وجود دارد رفع شود که بلافاصله مرحله به 

مرحله این اتفاق می‌افتد.

سید محمد علی ابطحی با اشاره به دو بار قطعی 
اینترنت در دولت چهاردهم و تبدیل شدن مطالبه 
رفع فیلترینگ به برداشته شدن محدودیت های 
اینترنت، گفت: این اتفاق در دولت های گذشته 
تصمیم  بیشتر  موضوع  این  و  بود  داده  رخ  هم 
نهادهای امنیتی است. مسیر مطالبه رفع فیلترینگ 

به داشتن اینترنت رسید. 
به گزارش خبرآنلاین، از روز پنج شنبه ۱۸ دی ماه 
اینترنت در کشور به طور کامل قطع شد و ساعاتی 
های  سایت  برخی  به  محدودی  دسترسی  بعد 
داخلی ایجاد شد. وضعیت اینترنت نه تنها باعث 
آسیب دیدن کسب و کارها شده که حتی پلتفرم 
های داخلی را هم با مشکل مواجه کرده است. در 
این میان، به نظر می رسد که وعده های دولت 
چهاردهم برای برداشته شدن رفع فیلترینگ تا پایان 
امسال باز هم محقق نشده و باید در انتظار بود که 

چه زمانی اینترنت معمولی باز خواهد گشت. 
در همین راستا، سید محمدعلی ابطحی، فعال 
سیاسی اصلاح طلب با اشاره به قطعی اینترنت 
در کشور به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: با توجه 
به اینکه آقای پزشکیان، رئیس شورای عالی امنیت 
ملی است و  بعد از فضای تلخی که بر کشور حاکم 
بود، شرایط و فضای کشور عادی شده  است؛ از 
بر  آقای پزشکیان  این سال ها،  بس که در طی 
رفع فیلترینگ تاکید کردند و از طرف افراد مختلف 
پاسخی دریافت نکردند، من این بار انتظار دارم 
نظریه  به  نسبت  تر  سریع  لاریجانی  آقای  که 
رئیس جمهور و رفع محدودیت‌ها در شرایطی که 
اقدام کند. ضمن  ندارد،  امنیتی وجود  مشکلات 
که رئیس جمهور به صورت رسمی از دبیر شورای 
امنیت ملی خواستند که محدودیت های اینترنت 

برداشته شود و در خبرها هم اعلام شد. 
بستن و قطعی اینترنت و فیلترینگ می تواند یک 

بحران امنیتی جدیدی را ایجاد کند اگر...
این چهره سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه 
اعمال  سریع  خیلی  امنیتی  اقدامات  برای  ما 
مرتفع  شرایط  همان  گر  ولی  کنیم  می  رفتار 
شود، دیگر شاهد اتفاق ویژه ای نیستیم؛ گفت: 
بستن اینترنت به دلیل شرایط امنیتی بوده است 
اما الآن که ما در شرایط امنیتی قرار نداریم و 
مشکلات کم شده است، بستن و قطعی اینترنت 
و فیلترینگ می تواند یک بحران امنیتی جدیدی 
با  ارتباط  ایجاد کند.  بحران بیکاری هم در  را 
کسانی که فعالیت های اقتصادی و روزمره شان 
می  انجام  اینترنت  و  مجازی  فضای  توسط  را 
دهند، ایجاد می شود. به اعتقاد من مهم ترین 

مسئله روان نسل جدید است.
وی با بیان اینکه این روزها اینترنت قطع است و 
والدین نگران رفتن فرزندانشان به خیابان هستند، 

خاطرنشان کرد: متاسفانه با این اتفاقات دردناکی 
که افتاد، بیشتر ترجیح می دهند که فرزندانشان 
در خانه‌ها باشند. روان نسل جدید ما بیشتر در 
اقتصاد.  و  نه در سیاست  ارتباطات می گذشت 
بنابراین، باید توجه کنند که روان نسل جدید باز 
با یک ناامیدی بزرگی بعد از این اتفاقات رو به رو 

نشود. 
این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: خیلی 
ها از داخل ایران و هواداران جمهوری اسلامی و 
غیر افراطی هستند که نظرات قابل قبولی دارند 
و صدای آنان به گوش دنیا نمی رسد. فضای 
یکسره  است،  جهان  اصلی  رسانه  که  مجازی 
در اختیار یک مجموعه تند مخالف جمهوری 
جمهوری  خاطر  به  بنابراین،  است.  اسلامی 
اسلامی هم که شده باید این فضا را در اختیار 

قشرهای مختلف بگذارند. 
مسیر فیلترینگ به داشتن اینترنت رسید

 وی با اشاره به دو بار قطعی اینترنت در دولت 
چهاردهم و تبدیل شدن مطالبه رفع فیلترینگ به 
برداشته شدن محدودیت های اینترنت، گفت: این 
اتفاق در دولت های گذشته هم رخ داده بود و 
این موضوع بیشتر تصمیم نهادهای امنیتی است. 
من موافق هستم که یکی از خواسته های اصلی ما 
داشتن اینترنت است و مسیر مطالبه رفع فیلترینگ 

به مطالبه داشتن اینترنت رسید. 
ابطحی افزود: طبیعتا به طور مشخص باید از 
آقای لاریجانی مطالبه کرد که ایشان نظر رئیس 
جمهور را به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی، 
جدی‌تر گرفته و به خاطر کسب و کار مردم، روان 
جوانان و به علت اظهار نظر هواداران جمهوری 

اسلامی زودتر فضا را باز کنند.

هشدار ابطحی نسبت به پیامدهای تداوم قطعی اینترنت
وان نسل جدید بیشتر در ارتباطات می گذشت، نه در سیاست ر

معاون سیاسی وزیر کشور:
شورای عالی امنیت ملی در حال بررسی وصل کردن اینترنت است

برابری بدین معنا نیست که 
خوب و بد با هم برابرند، دانا 

و نادان با هم برابرند و یا 
توانا و ناتوان برابرند؛ اینها 
با هم برابر نیستند، حقوق 
انسانی آنها برابر است اما 

نگاه ما در پرداخت باید 
متفاوت باشد. کوچکترین 

خدمتی نباید نادیده گرفته 
شود و باید مدیریت شود

چهار‌شنبه / 1 بهمن 1404 / شماره 2131

مدرک تحصیلی اینجانب جواد ازادی فرزند انشااله شماره شناسنامه ۱۸۲۶۷ و کد ملی ۱۳۸۲۲۸۷۶۲۳ صادره 
از تبریز در مقطع کارشناسی ناپیوسته عمران و کاردانی سدو شبکه از دانشگاه ازاد اسلامی واحد شبستر 
با شماره ۱۶۸۹۱۹۵۰۱۰۰ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر ارسال نمایید کد 36 (

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو و سایر مدارک )مفقودی مدارک کارت هوشمند سوخت، کارت خودرو 
هوشمند، کارت ملی هوشمند و گواهینامه هوشمند( نوع وسیله نقلیه : سواری-سواری ,نام وسیله نقلیه : 
پراید ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1382 ,شماره پلاک : 93 427 ن 15 ,شماره شاسی : 
S1412282102315 ,شماره موتور : 00545208 ,نام صاحب سند : ابراهیم ساعیان نیا مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار است کد37(

کارت دانشجویی متعلق به آقای امیرحسین نادری با شماره ملی۱۲۷۳۹۷۲۷۱۶و شماره دانشجویی ۴۰۰۶۸۰۷۶ 
متعلق به موسسه ی آموزش عالی دانشپژوهان پیشرو مفقود گردیده و فاقد هرگونه اعتباری میباشد. از یابنده 

تقاضا میگردد کارت را به صندوق پستی به شماره ۸۱۶۵۵۱۴۷۵ ارسال نماید.کد38(

مدرک دیپلم مربوط به امیررضا شکرالله پور آقابابایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است 

پلاک  شماره  به  مدل ۱۳۸۴  آی  ال  جی  پژو۴۰۵  سواری  ماشین  سند  و  سبز  برگ  از  اعم  خودرو  مدارک 
۴۲۸/۵۴ج۱۸ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۸۰۳۱۷ به مالکیت علی اکبر ساعت ساز یزدی با کد ملی ۴۴۳۰۴۲۷۴۰۲ 

مفقود و فاقد اعتبار است. یزد 1(

برگ سبز خودرو پژو 206SD-TU5  رنگ سفید مدل 96 شماره پلاک 441 س 65 ایران 10 شماره موتور 
166B0018810 شماره شاسی  NAAP41FE5HJ019539 به نام معصومه محمدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. کد39(

کارت خودروی مربوط به پژو GLX ۴۰۵ به مدل 1399 به پلاک ۷۹ ق ۹۴۲ ایران ۹۵ به رنگ نقره ای متالیک به 
شماره شاسی NAAM01CE4Lk537048 به نام یسنا زاوش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز مربوط به ام وی ام x22 PRO CVT به مدل۱۴۰۲ به پلاک ایران -۵۰ ۵۴۲ل۸۹ به رنگ مشکی 
به شماره موتور MVME3T10AHP019952 به شماره شاسی NATFBABU7P1016833 به نام سیده 

شراره مدنی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

موتور  شماره  به  مشکی  رنگ  به  ۵۴۲ل۸۹   -۵۰ ایران  پلاک  به  مدل۱۴۰۲  به   ... به  مربوط  سبز  برگ 
سند  صاحب  نام  به   NATFBABU7P1016833 شاسی  شماره  به   MVME3T10AHP019952

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 40(

پروانه کار آموزی وکالت صادره از  مرکز وکلای قوه قضاییه استان تهران متعلق به اینجانب رضا پوراسد پنگجه 
فرزند عوض با شماره ملی ۲۷۵۴۷۶۵۸۳۲ ورودی سال ۱۴۰۱ شهر محل پذیرش تهران با شماره پروانه ۷۸۱۱۷ 

در دی ماه سال جاری مفقود گردیده است کد41(

کارت خودروی مربوط به پژو GLX ۴۰۵ به مدل 1399 به پلاک ۷۹ ق ۹۴۲ ایران ۹۵ به رنگ نقره ای متالیک به 
شماره شاسی NAAM01CE4Lk537048 به نام یسنا زاوش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

‌برگ سبز خودروی مربوط به پژو ۲۰۶ صندوقدار آریان به مدل ۱۳۸۹ به پلاک ایران -۶۰ ۶۷۹ د ۶۳ به رنگ 
سفید به شماره موتور  ۱۳۳۸۹۰۱۹۷۰۳ به شماره شاسی NAAP41FD1BJ294891 به نام صاحب سند میثم 

کشاورز معتمدی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد42(

دانشنامه فارغ التحصيلي اينجانب سميه افشار به كد ملي 0069215911 فرزند محمد حسين متولد ١٣٥٧ 
ورودي سال ١٣٧٥ دانشگاه شهيد بهشتي رشته معماري مفقود گرديده و فاقد اعتبار مي باشد نوبت سوم 

)کد43(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سجاد کهندل مهنان  فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۰۶۷۰۴۸۳۹۴۱و کد ملی 
۰۶۷۰۴۸۳۹۴۱صادره از بجنورد در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته کاردانی حرفه ای جمع آوری اطلاعات نظامی 
صادره از دانشگاه جامع علمی-کاربردی با شماره ۲۰۷۳۵۵۷مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  
تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه جامع علمی کاربردی  به نشانی خیابان بهار شیراز نبش کوچه لواسانی 

پلاک 2 واحد استان تهران شرق ارسال نماید.نوبت سوم 

برگ سبز مربوط به ام وی ام x22 PRO CVT به مدل۱۴۰۲ به پلاک ایران -۵۰ ۵۴۲ل۸۹ به رنگ مشکی 
به شماره موتور MVME3T10AHP019952 به شماره شاسی NATFBABU7P1016833 به نام سیده 

شراره مدنی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به سواری 207i پاناروما رنگ سفید مدل 1403 شماره پلاک  60ایران 516ق54 
شماره شاسی NAAR03HFFRDB95834 شماره موتور 172B0173290 بنام خانم فرناز قزاقی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


